
4 星期四

2025年 3月6日 民 生 责编：封颖慧

邮箱：hebeifzb@126.com

社址：石家庄市红旗大街134号 邮编：050090 办公室（电传）89920168 总编室（电传）89920028 经营管理中心（广告部）89920051 发行服务（电传）89920059 2025年度定价：480元 广告经营许可证：冀工商广字（省直）第049号

近日，涞源县人民法院
召开 2025 年度工作谋划会，
汇聚众智、擘画蓝图，紧扣
法院主责主业，科学谋划审
判质效提升，为全年工作筑
牢基石。

会上，各部门负责人围
绕 2025 年 工 作 规 划 与 特 色
亮点，结合审判执行、司法
为民、智慧法院建设等关键

领域，各抒己见，在交流碰
撞中明晰方向，为新一年工
作注入新思路、新活力。随
后，会议全面复盘 2024 年工
作质效，既肯定成绩，又直
指 不 足 ，精 准 剖 析 问 题 根
源，提出建设性改进路径，
激励法官精进业务、提升质
效，强化司法公正保障。

赵志鹏 耿学燕

涞源法院：凝聚发展共识 激发奋进力量

近日，隆尧县人民法院
邀 请 辖 区 南 柏 舍 中 心 小 学
师生代表走进法院，现场旁
听案件庭审，“零距离”接受
法治教育，感受司法权威。

庭审开始前，法院干警
为 旁 听 学 生 讲 解 了 庭 审 程
序、庭审纪律等相关知识。
庭审现场气氛庄严、秩序井

然，让学生们近距离感受法
庭 的 神 圣 与 威 严 。 庭 审 结
束后，法官通过以案说法的
形式，宣讲法律知识，引导
学 生 树 立 法 治 意 识 。 活 动
结 束 后 ，师 生 代 表 纷 纷 表
示，这次参观和旁听让他们
对 法 律 的 程 序 性 和 权 威 性
有了更好的认识。 石泽

隆尧法院邀请学校师生旁听案件庭审

日前，蔚县人民检察院公益诉讼部门与县人大常委会
办公室召开联席会议，专题推进人大代表建议与公益诉讼
检察建议衔接转化工作机制实质化运行，凝聚人大监督与
检察监督合力。会上，双方对 2024 年以来人大代表建议与
公益诉讼检察建议衔接转化情况进行了回顾和交流，针对
存在的问题，进一步明确实现监督效能叠加的措施。会后，
县人大常委会参会人员实地考察了公益诉讼指挥中心，对
蔚县检察院“数字检察”赋能公益诉讼的实践成效给予高度
评价。 席娟 梁晓宇 摄

（上接第3版）

注：本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金及利息（含利息、罚息、应加倍支付的延迟履行期间的债务利息），债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等
按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算，因四舍五入产生的差额忽略不计。如公告中债务人、债权金额、抵（质）押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债
权及其项下权利义务一并转让。

户数

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

合计

笔数

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

资产名称

河北紫骏房地产开发有限公司

河北驰特轨道交通设备有限公司

河北驰特轨道交通设备有限公司

河北坤腾泵业有限公司

阜平县东下关天桥加油站

阜平县恒泰水貂养殖有限公司

阜平县兴龙旅游开发有限公司

保定市信拓物业服务有限公司

保定信恒机动车鉴定评估有限公司

保定直隶人商贸有限公司

保定市新市区信达汽车修理厂

保定市信望商贸有限公司

保定丰铁货物运输有限公司

河北高迪电子科技有限公司

保定市华瑞农面粉有限公司

保定隶城汽车维修服务有限公司

河北加登金辉印刷有限公司

保定哥秀进出口贸易有限公司

保定市旭豪商贸有限公司

资产种类

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

所在地

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

保定

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本息合计

1,273.44

5,061.93

3,205.76

1,846.32

1,267.14

575.09

1,450.56

1,864.96

1,864.96

1,864.96

1,555.88

1,332.11

1,322.05

1,312.82

1,265.51

1,201.86

1,135.09

1,068.32

211.38

45,638.80

本金余额

1,008.37

2,990.00

2,000.00

1,140.00

748.50

350.00

1,000.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,198.01

1,000.00

990.00

990.00

950.00

900.00

850.00

800.00

-

30,524.64

利息余额

265.07

2,071.93

1,205.76

706.32

518.64

225.09

450.56

464.96

464.96

464.96

357.87

332.11

332.05

322.82

315.51

301.86

285.09

268.32

211.38

15,114.16

担保情况

债务人名下位于河北省保定市阜平县阜平镇照旺台村馨达康城小区的在建工程提供抵押担保；
河北方华房地产开发有限公司、封俊平、封晓龙提供连带责任保证担保

吉林省金铭朗巍彩镀科技有限公司提供连带责任保证担保

河北拓及橡胶管业有限公司提供连带责任保证担保

河北阜航玻璃制品有限公司提供连带责任保证担保

1.刘改平名下位于河北省保定市阜平县龙泉关镇八里庄村 4134 亩的林权提供抵押担保；2.郝树
平名下位于河北省保定市阜平县东下关乡大教场村 525.3 亩的林权提供抵押担保

王彦辉名下位于蠡县留史镇西环路路东朱家佐村段的商住土地使用权（面积 1179.7 平方米）和
地上房产（面积 1442.1 平方米）提供抵押担保

张彦飞以其名下位于石家庄市桥西区中山东路 126 号凯嘉大厦 101 商业房产、面积 757.25㎡提供
最高额抵押担保；朱和平、张建国提供连带责任保证担保

河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保

河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保

河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保

河北浙丰担保有限公司、王信铁、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保

河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏、方一凡提供连带责任保证担保

河北浙丰担保有限公司、李慧敏、陈希佳、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保

河北浙丰担保有限公司、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保

河北浙丰担保有限公司、河北兰青食品科技有限公司、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保

田红、童永华、苏鹏、河北浙丰担保有限公司提供连带责任保证担保

童永华、苏鹏、河北浙丰担保有限公司、陈小芳提供连带责任保证担保

李卫军、童永华、苏鹏、河北浙丰担保有限公司提供连带责任保证担保

保定钟楼商厦有限公司、袁林、宫爱玲提供连带责任保证担保；定州荣兴石油销售有限公司在抵
押物（位于定州市 107 国道西侧的 3414.69 平方米土地使用权）675 万元价值范围内承担连带清偿
责任

（完）

随 着 网 络 购 物 的 快 速 发 展 ，
各类新型消费陷阱时有发生。面
对“ 限 时 特 惠 ”“ 品 牌 同 款 ”等 情
形，消费者如何增强风险防范意
识？“3·15”国际消费者权益日即
将来临，中国消费者协会 3 月 4 日
发布消费提示，网络购物牢记“三
个不”，即不轻信夸大宣传、不点
击不明链接、不脱离平台交易。

【谨慎识别促销活动真实性】
“原价 999 元，限时特惠 99 元”“限
时秒杀倒计时”，很多看似优惠让
利的促销活动是否真实，消费者
一时难以辨别。实际上，部分商
家通过虚构原价、夸大折扣等方
式诱导消费。

中消协消费指导部主任吕金
波表示，此类行为涉嫌违反我国
价格法、消费者权益保护法中关
于明码标价和禁止虚假宣传的规
定。消费者可以使用正规比价工
具或平台历史价格查询功能，核
实商品真实价格波动情况。理性
对待“限时”“限量”营销话术，避
免因冲动下单造成经济损失。留
存商品促销页面截图、商家承诺
记录等证据，便于后续维权。

【防范假冒伪劣风险】“品牌
同款”“正品代购”，网络平台部分
商家以“低价清仓”“工厂直销”为
名销售假冒品牌商品，或通过仿
冒商标、模糊描述误导消费者。

中 消 协 建 议 ，消 费 者 优 先 选
择品牌官方旗舰店或平台认证的
自营店铺，查验店铺公示的营业
执照等资质。收到商品后仔细核
对品牌标识、防伪码、产品批次等
信息，发现异常立即拒收。保留
购物凭证、商品详情页及聊天记
录，作为维权依据。

【警惕新型诈骗手段】近期频
发“冒充客服退款”“快递丢失理
赔”等电信诈骗案件。不法分子
通过非法获取消费者订单信息，
诱导点击钓鱼链接、提供短信验
证码或下载不明软件，导致消费
者资金被盗。

中 消 协 建 议 ，消 费 者 切 勿 轻
信陌生电话、短信，所有售后问题
都 应 通 过 平 台 官 方 渠 道 联 系 客
服；拒绝向他人透露银行卡密码、
短信验证码等敏感信息；谨防“屏
幕共享”操作，避免远程操控导致
账户失控；谨记正规网购平台的
退款、赔付款都是从顾客支付账
户原路返回，没有所谓的“退款链
接”，也无需下载其他 App，要求另
行下载 App 或扫码入群等大概率
是骗子。

【强化个人信息保护】部分商
家违规收集消费者身份证号、人
脸数据等个人信息，或通过快递
面单非法收集、买卖用户地址、电
话 ，导 致 骚 扰 电 话 、诈 骗 风 险 增
加。

消费者如何强化个人信息保

护，防范隐私泄露？中消协建议，
消费者非必要不提供详细住址，
可填写代收点或快递柜地址；丢
弃快递包装前，务必清除或涂抹
面单上的个人信息；谨慎授权 App
获取通讯录、定位等权限，定期清
理缓存数据。

【依法主动维权】当消费者遭
遇虚假宣传、商品质量缺陷、拒不
退换货等问题怎么办？

中 消 协 建 议 ，消 费 者 要 积 极

维护自身权益。维权途径可依次
选择协商解决、平台介入、投诉举
报、司法诉讼。先通过平台客服
发起投诉，要求商家履行退换货
或赔偿义务；若协商未果，可申请
交易平台介入处理；平台处理不
佳可通过“消协 315”投诉平台或
者热线电话向消协组织投诉，也
可以向相关监管部门举报；如果
涉及金额较大、情节严重，可向人
民法院提起诉讼。

网购如何防“踩坑”？中消协支招牢记“三个不”
□ 新华社记者 赵文君

网购牢记“三个不” 新华社发 徐骏 作

本报讯（郭潇 吴宁强）
日前，一辆轿车在二广高速
阳曲段行驶过程中发生交通
事故，车内人员受伤。危急
时刻，路过发现这一险情的
尚义县人民法院干警挺身而
出，开展救助遇险群众工作。

2 月 27 日，二广高速阳
曲段发生交通事故，有人员
受伤，情况危急。由于当时
正下着小雨，事故导致附近
道路严重拥堵，救护车被堵
在后方 8 公里处无法通行。

面对这一突发状况，路过该
路段的尚义法院干警迅速反
应 ，立 即 开 启 警 灯 、拉 响 警
笛，将警车停至安全区域后，
全员投入救援。干警们分工
协作：一组人员联系高速交
警，同时维护现场秩序，防止
次生事故发生；另一组冒雨
疏导拥堵车辆，为救护车开
辟出一条“绿色通道”。经过
近 20 分钟的紧急疏导，救护
车得以快速抵达现场，伤者
被及时送医救治。

尚义法院干警暖心救援遇险群众

本 报 讯 （ 梁 燕
韩雪）3 月 4 日，康保县人民
法 院 成 功 化 解 一 起 财 产 损
害赔偿纠纷案，在承办法官
的耐心调解下，双方当事人
各让一步，握手言和。

2024 年，宋某饲养的马
匹进入富某的耕地吃庄稼。
因双方对此事协商未果，富
某私自扣押了宋某的马。宋
某报警求助但未要回马匹，
转而诉至康保法院。法院经
审理，判决富某归还宋某马
匹，后又通过强制执行，顺利
为宋某追回马匹。

2024 年 11 月，富某向康
保法院提起诉讼，要求宋某支
付其养马费用 6000 元。富某
认为其长时间饲养宋某的马

匹，这期间产生的费用宋某应
当返还；宋某则认为马匹并非
自己让富某养的，是被其私自
扣押不归还的，且法院执行局
将马牵回来的时候已经瘦得
不成样子，因此不仅不应该给
富某饲养费，反而其应该赔偿
自己的损失。

了 解 双 方 当 事 人 立 场
后 ，办 案 法 官 考 虑 到 原 、被
告因上一个案子已经积怨，
态 度 也 是 剑 拔 弩 张 。 如 果
直接判决，从某种程度上可
能 会 使 居 住 在 邻 村 的 二 人
加深矛盾，不利于纠纷实质
性化解。对此，办案法官认
为 首 先 应 该 将 办 案 重 心 放
在 调 解 上 ，于 是 将 原 、被 告
分 开 ，分 别 开 展 调 解 工 作 。

对 于 认 为 自 己 行 为 构 成 无
因管理的富某，办案法官耐
心 向 其 讲 解 无 因 管 理 的 构
成要件，分析案件的来龙去
脉，告知其可能承担的风险
和 费 用 ；对 于 宋 某 ，办 案 法
官 则 释 明 富 某 扣 押 马 匹 的
原 因 系 其 饲 养 的 马 匹 啃 食
了人家地里的庄稼，造成了
损失，矛盾发生的根源还是
其 作 为 饲 养 人 没 有 尽 到 管
理职责。

经过多次耐心调解，阐
明利害关系，双方当事人清
楚 地 认 识 到 了 自 己 在 此 次
纠纷中存在的问题。最终，
宋 某 给 付 富 某 1000 元 作 为
补 偿 ，双 方 握 手 言 和 ，该 案
圆满化解。

马吃庄稼引官司 法官调解化纠纷高
速
交
警
紧
急
护
送
断
指
男
子
就
医

本报讯（王智勇 苑耀光）
日前，高速交警六支队七里河
大队民警紧急护送一名断指
市民就医，为伤者争取了宝贵
的救治时间。

2 月 25 日 中 午 12 时 许 ，
七 里 河 大 队 指 挥 中 心 接 到
附 近 群 众 求 助 ，称 其 家 人 干
活 时 将 左 手 中 指 锯 断 ，急 需
到 医 院 就 医 。 指 挥 中 心 第
一 时 间 指 派 附 近 值 守 民 警
赶 赴 邢 台 经 开 区 收 费 站 ，等
候接应。

当时正值午间车流高峰，
邢台市区内道路通行压力较
大。为确保伤者尽快得到救
治，两名接应民警提前规划出
最优路线。与求助车辆汇合
后，民警立即开启警灯、拉响
警笛，为伤者车辆开道。在民
警的全力护送下，原本需要 30
分钟的路程仅用时 10 分钟就
将伤者安全送达医院。到达
医院后，民警又协助医护人员
将伤者送到急诊室，看到开始
救治才放心离开。


