

网购如何防“踩坑”？中消协支招牢记“三个不”

□ 新华社记者 赵文君

随着网络购物的快速发展，各类新型消费陷阱时有发生。面对“限时特惠”“品牌同款”等情形，消费者如何增强风险防范意识？“3·15”国际消费者权益日即将来临，中国消费者协会3月4日发布消费提示，网络购物牢记“三个不”，即不轻信夸大宣传、不点击不明链接、不脱离平台交易。

【谨慎识别促销活动真实性】“原价999元，限时特惠99元”“限时秒杀倒计时”，很多看似优惠让利的促销活动是否真实，消费者一时难以辨别。实际上，部分商家通过虚构原价、夸大折扣等方式诱导消费。

中消协消费指导部主任吕金波表示，此类行为涉嫌违反我国价格法、消费者权益保护法中关于明码标价和禁止虚假宣传的规定。消费者可以使用正规比价工具或平台历史价格查询功能，核实商品真实价格波动情况。理性对待“限时”“限量”营销话术，避免因冲动下单造成经济损失。留存商品促销页面截图、商家承诺记录等证据，便于后续维权。

【防范假冒伪劣风险】“品牌同款”“正品代购”，网络平台部分商家以“低价清仓”“工厂直销”为名销售假冒品牌商品，或通过假冒商标、模糊描述误导消费者。

中消协建议，消费者优先选择品牌官方旗舰店或平台认证的自营店铺，查验店铺公示的营业执照等资质。收到商品后仔细核对品牌标识、防伪码、产品批次等信息，发现异常立即拒收。保留购物凭证、商品详情页及聊天记录，作为维权依据。

【警惕新型诈骗手段】近期频发“冒充客服退款”“快递丢失理赔”等电信诈骗案件。不法分子通过非法获取消费者订单信息，诱导点击钓鱼链接、提供短信验证码或下载不明软件，导致消费者资金被盗。

中消协建议，消费者切勿轻信陌生电话、短信，所有售后问题都应通过平台官方渠道联系客服；拒绝向他人透露银行卡密码、短信验证码等敏感信息；谨防“屏幕共享”操作，避免远程操控导致账户失控；谨记正规网购平台的退款、赔付款都是从顾客支付账户原路返回，没有所谓的“退款链接”，也无需下载其他App，要求另行下载App或扫码入群等大概率是骗子。

【强化个人信息保护】部分商家违规收集消费者身份证号、人脸数据等个人信息，或通过快递面单非法收集、买卖用户地址、电话，导致骚扰电话、诈骗风险增加。

消费者如何强化个人信息保



网购牢记“三个不”

新华社发 徐骏 作

护，防范隐私泄露？中消协建议，消费者非必要不提供详细住址，可填写代收点或快递柜地址；丢弃快递包装前，务必清除或涂抹面单上的个人信息；谨慎授权App获取通讯录、定位等权限，定期清理缓存数据。

【依法主动维权】当消费者遭遇虚假宣传、商品质量缺陷、拒不退换货等问题怎么办？

中消协建议，消费者要积极

维护自身权益。维权途径可依次选择协商解决、平台介入、投诉举报、司法诉讼。先通过平台客服发起投诉，要求商家履行退换货或赔偿义务；若协商未果，可申请交易平台介入处理；平台处理不佳可通过“消协315”投诉平台或者热线电话向消协组织投诉，也可以向相关监管部门举报；如果涉及金额较大、情节严重，可向人民法院提起诉讼。

尚义法院干警暖心救援遇险群众

本报讯（郭潇 吴宁强）日前，一辆轿车在二广高速阳曲段行驶过程中发生交通事故，车内人员受伤。危急时刻，路过发现这一险情的尚义县人民法院干警挺身而出，开展救助遇险群众工作。

2月27日，二广高速阳曲段发生交通事故，有人员受伤，情况危急。由于当时正下着小雨，事故导致附近道路严重拥堵，救护车被堵在后方8公里处无法通行。

面对这一突发状况，路过该路段的尚义法院干警迅速反应，立即开启警灯、拉响警笛，将警车停至安全区域后，全员投入救援。干警们分工协作：一组人员联系高速交警，同时维护现场秩序，防止次生事故发生；另一组冒雨疏导拥堵车辆，为救护车开辟出一条“绿色通道”。经过近20分钟的紧急疏导，救护车得以快速抵达现场，伤者被及时送医救治。

隆尧法院邀请学校师生旁听案件庭审

近日，隆尧县人民法院邀请辖区南柏舍中心小学师生代表走进法院，现场旁听案件庭审，“零距离”接受法治教育，感受司法权威。

庭审开始前，法院干警为旁听学生讲解了庭审程序、庭审纪律等相关知识。庭审现场气氛庄严、秩序井

然，让学生们近距离感受法庭的神圣与威严。庭审结束后，法官通过以案说法的形式，宣讲法律知识，引导学生树立法治意识。活动结束后，师生代表纷纷表示，这次参观和旁听让他们对法律的程序性和权威性有了更好的认识。 石泽

涞源法院：凝聚发展共识 激发奋进力量

近日，涞源县人民法院召开2025年度工作谋划会，汇聚众智、擘画蓝图，紧扣法院主责主业，科学谋划审判质效提升，为全年工作筑牢基石。

会上，各部门负责人围绕2025年工作规划与特色亮点，结合审判执行、司法为民、智慧法院建设等关键

领域，各抒己见，在交流碰撞中明晰方向，为新一年工作注入新思路、新活力。随后，会议全面复盘2024年工作质效，既肯定成绩，又直指不足，精准剖析问题根源，提出建设性改进路径，激励法官精进业务、提升质效，强化司法公正保障。 赵志鹏 耿学燕



日前，蔚县人民检察院公益诉讼部门与县人大常委会办公室召开联席会议，专题推进人大代表建议与公益诉讼检察建议衔接转化工作机制实质化运行，凝聚人大监督与检察监督合力。会上，双方对2024年以来人大代表建议与公益诉讼检察建议衔接转化情况进行回顾和交流，针对存在的问题，进一步明确实现监督效能叠加的措施。会后，县人大常委会参会人员实地考察了公益诉讼指挥中心，对蔚县检察院“数字检察”赋能公益诉讼的实践成效给予高度评价。

席娟 梁晓宇 摄

马吃庄稼引官司 法官调化解纠纷

本报讯（梁燕 韩雪）3月4日，康保县人民法院成功化解一起财产损害赔偿纠纷案，在承办法官的耐心调解下，双方当事人各让一步，握手言和。

2024年，宋某饲养的马匹进入富某的耕地吃庄稼。因双方对此事协商未果，富某私自扣押了宋某的马。宋某报警求助但未要回马匹，转而诉至康保法院。法院经审理，判决富某归还宋某马匹，后又通过强制执行，顺利为宋某追回马匹。

2024年11月，富某向康保法院提起诉讼，要求宋某支付其养马费用6000元。富某认为其长时间饲养宋某的马

匹，这期间产生的费用宋某应当返还；宋某则认为马匹并非自己让富某养的，是被其私自扣押不归还的，且法院执行局将马牵回来的时候已经瘦得不成样子，因此不仅不应该给富某饲养费，反而其应该赔偿自己的损失。

了解双方当事人立后，办案法官考虑到原、被告因上一个案子已经积怨，态度也是剑拔弩张。如果直接判决，从某种程度上可能会使居住在邻村的二人加深矛盾，不利于纠纷实质性化解。对此，办案法官认为首先应该将办案重心放在调解上，于是将原、被告分开，分别开展调解工作。

对于认为自己行为构成无因管理的富某，办案法官耐心向其讲解无因管理的构成要件，分析案件的来龙去脉，告知其可能承担的风险和费用；对于宋某，办案法官则释明富某扣押马匹的原因系其饲养的马匹啃食了人家地里的庄稼，造成了损失，矛盾发生的根源还是其作为饲养人没有尽到管理职责。

经过多次耐心调解，阐明利害关系，双方当事人清楚地认识到了自己在此次纠纷中存在的问题。最终，宋某给付富某1000元作为补偿，双方握手言和，该案圆满化解。

（上接第3版）

户数	笔数	资产名称	资产种类	所在地	币种	本息合计	本金余额	利息余额	担保情况
13	15	河北紫骏房地产开发有限公司	债权	保定	人民币	1,273.44	1,008.37	265.07	债务人名下位于河北省保定市阜平县阜平镇照旺台村馨达康城小区的在建工程提供抵押担保；河北北方华房房地产开发有限公司、封俊平、封晓龙提供连带责任保证担保
14	16	河北驰特轨道交通设备有限公司	债权	保定	人民币	5,061.93	2,990.00	2,071.93	吉林省金铭朗巍彩镀科技有限公司提供连带责任保证担保
	17	河北驰特轨道交通设备有限公司	债权	保定	人民币	3,205.76	2,000.00	1,205.76	河北拓及橡胶管业有限公司提供连带责任保证担保
15	18	河北坤腾泵业有限公司	债权	保定	人民币	1,846.32	1,140.00	706.32	河北阜航玻璃制品有限公司提供连带责任保证担保
16	19	阜平县东下关天桥加油站	债权	保定	人民币	1,267.14	748.50	518.64	1.刘改平名下位于河北省保定市阜平县龙泉关镇八里庄村4134亩的林权提供抵押担保；2.郝树平名下位于河北省保定市阜平县东下关乡大教场村525.3亩的林权提供抵押担保
17	20	阜平县恒泰水貂养殖有限公司	债权	保定	人民币	575.09	350.00	225.09	王彦辉名下位于蠡县留史镇西环路东朱家佐村段的商住土地使用权（面积1179.7平方米）和地上房产（面积1442.1平方米）提供抵押担保
18	21	阜平县兴龙旅游开发有限公司	债权	保定	人民币	1,450.56	1,000.00	450.56	张彦飞以其名下位于石家庄市桥西区中山东路126号凯嘉大厦101商业房产、面积757.25m ² 提供最高额抵押担保；朱和平、张建国提供连带责任保证担保
19	22	保定市信拓物业服务有限公司	债权	保定	人民币	1,864.96	1,400.00	464.96	河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保
20	23	保定信恒机动车鉴定评估有限公司	债权	保定	人民币	1,864.96	1,400.00	464.96	河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保
21	24	保定直隶人商贸有限公司	债权	保定	人民币	1,864.96	1,400.00	464.96	河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保
22	25	保定市新市区信达汽车修理厂	债权	保定	人民币	1,555.88	1,198.01	357.87	河北浙丰担保有限公司、王信铁、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保
23	26	保定市信望商贸有限公司	债权	保定	人民币	1,332.11	1,000.00	332.11	河北浙丰担保有限公司、王磊、童永华、苏鹏、方一凡提供连带责任保证担保
24	27	保定丰铁货物运输有限公司	债权	保定	人民币	1,322.05	990.00	332.05	河北浙丰担保有限公司、李慧敏、陈希佳、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保
25	28	河北高迪电子科技有限公司	债权	保定	人民币	1,312.82	990.00	322.82	河北浙丰担保有限公司、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保
26	29	保定市华瑞农面粉有限公司	债权	保定	人民币	1,265.51	950.00	315.51	河北浙丰担保有限公司、河北兰青食品科技有限公司、童永华、苏鹏提供连带责任保证担保
27	30	保定隶城汽车维修服务有限公司	债权	保定	人民币	1,201.86	900.00	301.86	田红、童永华、苏鹏、河北浙丰担保有限公司提供连带责任保证担保
28	31	河北加登金辉印刷有限公司	债权	保定	人民币	1,135.09	850.00	285.09	童永华、苏鹏、河北浙丰担保有限公司、陈小芳提供连带责任保证担保
29	32	保定哥秀进出口贸易有限公司	债权	保定	人民币	1,068.32	800.00	268.32	李卫军、童永华、苏鹏、河北浙丰担保有限公司提供连带责任保证担保
30	33	保定市旭豪商贸有限公司	债权	保定	人民币	211.38	-	211.38	保定钟楼商厦有限公司、袁林、宫爱玲提供连带责任保证担保；定州荣兴石油销售有限公司在抵押物（位于定州市107国道西侧的3414.69平方米土地使用权）675万元价值范围内承担连带清偿责任
合计						45,638.80	30,524.64	15,114.16	

注：本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金及利息（含利息、罚息、应加倍支付的延迟履行期间的债务利息），债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算，因四舍五入产生的差额忽略不计。如公告中债务人、债权金额、抵（质）押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

（完）